
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/359/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2010 o kwotę    175.440,00 
Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6370 o kwotę    858.473,00 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 0970 o kwotę           100,00 

 Razem: o kwotę 1.034.013,00 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy: 

Dz. 900 Rozdz. 90020 § 0400 o kwotę           100,00 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

zlec. Dz. 751 Rozdz. 75109 § 4210 o kwotę           500,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4010 o kwotę      25.000,00 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4110 o kwotę        5.000,00 

zlec. Dz. 751 Rozdz. 75109 § 4410 o kwotę           500,00 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę      55.000,00 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę      50.000,00 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4790 o kwotę      70.000,00 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4110 o kwotę      15.000,00 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4790 o kwotę      30.000,00 

zlec. Dz. 852 Rozdz. 85295 § 3110 o kwotę    172.000,00 
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4010 o kwotę        2.874,57 
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4110 o kwotę           495,00 
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4120 o kwotę             70,43 

Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6370 o kwotę    858.473,00 
 Razem: o kwotę 1.284.413,00 

§ 5. Zwiększyć przychody budżetu gminy: 

 § 950 o kwotę     250.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1526



§ 6. Paragraf 3 Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr LXIII/345/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.120.038,36 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

- wolnych środków określonych z art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.955.155,39, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 164.882,97 zł”.. 

§ 7. Paragraf 4 Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr LXIII/345/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.120.038,36 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 8. Załączniki do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr LXII/345/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

- Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku”, 

- Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku”, 

- Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, 

otrzymują następujące brzmienie i stanowią załączniki do uchwały: 

- Nr 1 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku”, 

- Nr 2 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku”, 

- Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1526



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 
Nr  LXVI/359/24 
z dnia28 marca 2024 r. 
 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

w złotych 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program 

rok budżetowy 
2024 

7+8+9+10+12+13 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

 
Niewykorz

ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

§905 
 

Przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. W 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   Wydatki majątkowe 21 199 249 13 843 753 1 094 870    
, 
 

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

8 693 370 
 

4 055 513  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1526



1. 

010 
 
 
010 

01044 
 
 
01043 

Budowa zbiornika 
uśredniającego ścieków 
dowożonych ze stacją 
zlewczą na terenie 
Oczyszczalni Ścieków w 
Potoczku oraz budowa 
studni wodomierzowych 
dla trzydziestu trzech 
sołectw Gminy Tarłów. 
Lata realizacji 2022-
2024 

1 498 544,00 
 
 

1 584 158,00 

1 634 741 
 
 

1 373 861 

 
 
 
 

    

A. 
B. 
C. 
D. 
 

A. 
B. 
C.
D. 

 

3 008 602 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

2. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 391001T 
Tarłów – Zemborzyn 
Kościelny od km 1+900 
do km 2+895. 
Lata realizacji 2023-
2025  

605 542       

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

3. 600 60016 

Przebudowa dróg 
gminnych: odcinek 1 
droga nr 391027T 
Tarłów-Kozłówek 
Ostrowiecki od km0+070 
wraz z obustronnym 
chodnikiem, oraz 
chodnik na dalszym 
odcinku od km 0+080 do 
km 0+540; odcinek 2 
droga nr 391001T 
Tarłów – Zemborzyn 
Kościelny od km 0+0000 
do km 0+180 wraz z 
chodnikiem dla pieszych 
na odcinku od km 0+000 
do km 0+123 
 

1 817 924 
 

      

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

4. 900 90015 

Rozbudowa oraz 
wymiana istniejącego 
oświetlenia drogowego 
na oświetlenie LED na 
terenie Gminy Tarłów. 
Lata realizacji 2023-
2024 

4 779 300 4 301 370      

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

4 301 370 
  

Urząd 
Gminy 
Tarłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1526



5. 900 90095 

Przebudowa budynku 
Biblioteka. Centrum 
Kultury w Tarłowie. 
Lata realizacji 2023-
2024 

918 271 908 271 455 360     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

452 911 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

6. 900 90095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół cieku 
wodnego „Kopciorki”      
w Duranowie. 
Lata realizacji 2024-
2025 

210 000                 160 000 16 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

144 000 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

7. 921 92109 

Budowa, przebudowa     
i termomodernizacja 
budynków świetlic 
wiejskich na terenie 
Gminy Tarłów. 
Lata realizacji 2024-
2025 

6 713 210            3 713 210 419 210     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

3 294 000 
 

Urząd 
Gminy 
Tarłów 

8. 921 92109 

Remont i wyposażenie 
pomieszczeń po byłej 
szkole Podstawowej         
w Duranowie i 
przekształcenie jej            
w Centrum Folkloru i 
Tradycji. 
Lata realizacji 2024-
2025 

820 000             500 000 50 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

450 000 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

9. 926 92601 

Budowa pawilonu 
kulturalno-sportowego w 
Wólce Tarłowskiej. 
Lata realizacji 2024-
2025 

2 252 300           1 252 300 154 300     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

1 098 000  
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

Razem: 21 199 249 13 843 753 1 094 870     8 693 370  4 055 513 x 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła – Rządowy Fundusz Polski Ład 8 693 370 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1526



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy w Tarłowie

Nr LXVI/359/24
z dnia 28 marca 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

3 120 038,36

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 931

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 955 155,39

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust.1 pkt.2 u.o.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

11.

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi przepisami 
prawa

§ 905 164 882,97

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

0,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych w tym: § 992 0,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego

§ 965

5.
Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona

§ 982

5.1

Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 
związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 982

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

7. Udzielone pożyczki § 991
8 Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1526



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1526



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1526



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1526


	UCHWAŁA NR LXVI/359/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. tir. 1 (1) w § 6
	zm. tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	zm. ust. 1 w § 7
	zm. ust. 2 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 zm. ust. 2


	§ 8
	tir. 1 (4) w § 8
	tir. 2 (5) w § 8
	tir. 3 (6) w § 8
	tir. 4 (7) w § 8
	tir. 5 (8) w § 8
	tir. 6 (9) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-03T06:59:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




